臺北市內湖區紫雲里 110 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 110 年 1 月 15 日（星期五）上午 10：30

二、 地點：紫雲里辦公處 (康寧路一段 190 號)

三、 主持人：夏里長亦芳                              紀錄：蔡宜綺

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：

六、 市政宣導

(一) 社會課-「社政宣導」-宣導家庭防災、緊急避難包使用方法及急難紓

 困實施方案，針對遭逢急迫性生活陷困之民眾提供急難救助。

(二) 消防局-有關瓦斯安全防範一氧化碳中毒安全事項。

(三) 警察局-宣導有關民眾用路安全及交通安全相關法令。

(四) 環保局-病媒蚊防治法令及實務相關宣導。

七、 里長致詞：

(一) 本里 110 年 2 月 1 日起辦理發送春聯及紅包袋活動及 2 月 20 日辦理元

宵節分送元宵湯圓及燈籠活動，有勞各位鄰長協助，俾活動得以順利

圓滿完成。

(二) 本里 110 年預定辦理之各項里鄰活動，屆時請鄰長廣邀里民踴躍參加。

八、討論提案：

(ㄧ) 討論「110 年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋金經費」(359,179 元)

1

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 文具用品耗材 12,000

2 事務機租賃 8,000

3 中秋節活動 50,000

4 重陽節活動 90,000

5 里民環保參訪活動 91,679

6 廣播設備拆除 60,000

7 滅火器(檢測.換藥.更新等) 47,500

           決議：照案通過。

          (二)討論「110 年臺北市內湖區里鄰建設服務經費」運用計畫

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 led感應照明燈更新.維修 30,000 資本門

2 里民活動場所伴唱機公播費 2,573 經常門

3 春節送春聯紅包袋活動 38,000

4 元宵節活動 44,000

5 兒童節活動 40,000

6 母親節活動 27,750

7 父親節活動 35,000

8 辦理環保參訪活動 52,677

2

9 志工輪值餐點及交通補充代金 30,000

           決議：照案通過。

           (三)討論「110 年臺北市臺北松山機場回饋金」運用計畫

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 中元節資源回收宣導活動 55,000

2 環保參訪活動
補助經費扣除

中元節活動經

費剩餘數

           決議：照案通過。

           (四)討論「110 年臺北市環保局資源回收補助經費」運用計畫

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 資源回收宣導活動
全數

           決議：照案通過。

           (五) 討論「110 年臺北市睦鄰互助聯誼活動經費」運用計畫-

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 母親節活動
60,000

  決議：照案通過。

     七、臨時動議：無。

   八、主席結論：今天非常感謝大家出席，有任何應興應革之建議，歡迎隨時到

3

                 里辦公處賜教或以電話建言。

     九、散會：下午 13 時 30 分。

4